
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ
Λεωφ. Μεσογείων 207, 115 25 Αθήνα
Τηλ: 2108089271

e-mail: pr@necca.gov.gr 

1

ΠΡΟΣ :  Υποψήφιους Συμμετέχοντες στον με α/α 

ΕΣΗΔΗΣ 387325 ηλεκτρονικό διαγωνισμό

ΘΕΜΑ: Παράταση υποβολής προσφορών στον με α/α ΕΣΗΔΗΣ 387325 ηλεκτρονικό διαγωνισμό.
        

  

Έχοντας υπόψη:
1. Την με αριθ. 42456/11-12-2025 (25PROC018143479) Διακήρυξη Ανοικτού Διαγωνισμού κάτω των 

ορίων με ανοικτή διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών κατάρτισης μελέτης 
επισκεψιμότητας και διαχείρισης-διακίνησης επισκεπτών και εκτίμηση της φέρουσας ικανότητας του 

Ολύμπου συνολικά και κατά θέσεις.
2. Το πλήθος των αργιών των εορτών που μεσολάβησαν κατά το ορισμένο χρονικό διάστημα υποβολής 

των προσφορών, καθώς και το ιδιαίτερα αυξημένο ενδιαφέρον από υποψήφιους συμμετέχοντες 
οικονομικούς φορείς που εκδήλωσαν πρόθεση συμμετοχής.

Αποφασίζουμε:
1. Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών στον με α/α 

ΕΣΗΔΗΣ 387325 ηλεκτρονικό διαγωνισμό που αφορά στην υπ’ αριθ. 42456/11-12-2025 

(25PROC018143479) Διακήρυξη για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών κατάρτισης μελέτης 
επισκεψιμότητας και διαχείρισης-διακίνησης επισκεπτών και εκτίμηση της φέρουσας ικανότητας του 

Ολύμπου συνολικά και κατά θέσεις έως και την Τετάρτη 14 /01/2026, ώρα 17:00. 

2. Την μετάθεση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης του ανωτέρω ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού την Δευτέρα, 19/01/2026, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00. 

Η παρούσα απόφαση αναρτάται στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Για την Αναθέτουσα Αρχή

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΥ Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.

Κωνσταντίνος Τριάντης

00001776600000177660

Ακριβές  Αντίγραφο

ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΠΡΩ ΤΟΚΟΛΛΟ

Μπέλλου Μαρία

∆ηµιουργός  Ακρ. Αντιγράφου

Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. 07/01/2026

Α. Π.: 214

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

07.01.2026 12:59:19
ΑΚΡΙΒΕΣ
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
MARIA BELLOU

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2026.01.07
13:46:33 EET
Reason:
Location: Athens

mailto:pr@necca.gov.gr


ΑΔΑ: ΨΡ6Θ46ΜΑΖΤ-036


